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Al Presidenti
delle Associazioni Provinciali LILT

Ai Coordinatori Regionali LILT
Loro Sedi

Entro la fine del corrente mese perverranno a tutte le sedi delle Associazioni Provinciali
due depliant sulla prevenzione dei tumori che potrete distribuire partendo dall'occasione
della celebrazione del 99° anniversario della fondazione LILT ( 25 febbraio).

Successivamente, entro la prima settimana di marzo vi perverra 'opuscolo della Settimana
Nazionale della Prevenzione Oncologica che quest'anno avra due testimonial: Davide
Oidani (chef internazionale) e Demetrio Albertini (affermato ex calciatore di Serie A, ogaqi
dirigente sportivo ed opinionista).

Nel contempo la Sede Centrale ha sottoscritto un protocollo di intesa con Le Citta
dell’'Olio (v. allegat) e precedentemente, come gia comunicato, con CIA -
Confederazione Italiana Agricoltori. Entrambe e organizzazioni hanno referenti
regionali che sono stati informati della partnership con la LILT e, pertanto, vi esortiamo a
contattarli al fine di promuovere iniziative territoriali, al termine delle quali restiamo in
attesa di vostra relazione. In allegato i relativi elenchi forniti ad integrazione dei Protocolli
stipulati.

Con viva cordialita.

Il Responsabile Direzione e Gestione Il Presidente
Rag. Davide\Rubinace Prof. Francesco Schittulli
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MEMBRI CONSIGLIO DIRETTIVO

Regione Nominativo Ruolo Ente Recapiti
Cell. 320 9245181
Tel. 0972 647203
PRESIDENTE Michele Sonnessa Vicesindaco Comune di Rapolla Fax 0972 647208
Mail direzione@sonnessaassicurazioni.it
COORDINATORE . - A Cell. 329 8616589
ABRUZZO REGIONALE Domenico Pavone Consigliere Comune di Atri Mail domenicopavone@hotrmail.com
CONSIGLIERE . . ‘ Cell. 348 3804101
ABRUZZO NAZIONALE Carmine Salce Vicepresidente | CCIAA Pescara Mail direttore@cnapescara.it
COORDINATORE 4 el 6
REGIONALE . o Comune di . 391 7045628
BASILICATA Matteo Di Pasquale | Vicesindaco Rotondella Mail vicesindaco@comune.rotondella.mt.it
CONSIGLIERE
NAZIONALE . . . - Comune di Cell. 388 4815997
BASILICATA Carmine Lisanti Consigliers Ferrandina Mail liscarmine@gmail.com
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CONSIGLIERE Cell. 335 6726814
CALABRIA NAZIONALE Nicola Belcastro Sindaco Comune di Cotronei Mail nicolabelcastro67
sindaco@comunecotronei.it;
COORDINATORE |
REGIONALE _ . . Comune di Corigliano | Cell. 334/1557744
CALABRIA Flavio Stasl sindaco Rossano Mail segreteriasindaco@comunecoriglianorossano.eu
CONSIGLIERE _
NAZIONALE - _ . . Cell. 338 4249582
CAMPANIA Nicolino del Sordo Consigliere Comune di Flumeri Mail n.delsordo@comunediflumeri.it
REGIONALE Comune di Oliveto | CEl 339.8829728
CAMPANIA Carmine Pignata Sindaco Gitra Mail pignata2003@tiscali.it;
sindaco@comune.oliveto-citra.sa.it
CONSIGLIERE
NAZIONALE . . . Cell, 348 7065867
EMILIA ROMAGNA Andrea Zanlari Presidente CCIAA di Parma Mail presidente@pr.camcom.it
FRIULI VENEZIA nozumhmﬂ.mwm Cell. 366 7640175
GIULIA NAZ Francesca De Santis | Assessore Comune di Trieste Mail francesca.desantis@comune.trieste.it;
cancelleria.cultura.sport@comune.trieste.it
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Cell. 328 2349136

CONSIGLIERE . ; . .
LAZIO NAZIONALE Lina Novelli Sindaco Comune di Canino Mail novellilina@libero. it
COORD NATORE Co di Selci Cell, 339 7640973
REGIONALE P - mune di i ell,
LAZIO Alfredo D’Antimi Consigliere Sabina Mail alf. dan@tin.it; comune.selci@libero.it
INAT
LIGURIA REGIONALE | Enrico Lup Presidente | CCIAA Riviere di Cell, 335 6283230
P Liguria Mail segreteria@rivlig.camcom.it
CONSIGLIERE c ces _ attiana60@ _
NAZIONALE . omune Sestri Mail mauro.battilana gmail.com
LIGURIA Mauro Battilana Assessore Levante Cell. 333 3728328
PTONALE C dM Cell. 348 9686533
NAZIONALE . - omune di Monte .
LOMBARDIA Mauro Ribola Consigliere Isola Mail mauroribola@live.it
COORDINATORE
MARCHE REGIONALE Debora Conti Assessore Comune di Cartoceto Cell. 333 6359206

Mail d.conti@comune.cartoceto.pu.it; debyconti@alice. it
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CONSIGLIERE

Comune di Maiolati

Cell. 339 4818358

NAZIONALE : : A
MARCHE Mario Pastori Vicesindaco Spontini Mail vicesindaco@maiolati.spontini.it
CONSIGLIERE i 6
NAZIONALE . . - . . Cell. 328 3622726
MOLISE Nicola Malorni Consigliere Comune di Termoli Mail nicolamalorni@grmail.com
COORDINATORE
REGIONALE Franco Antonio . Cell. 334 9475365
MOLISE Paglia Assessore Comune di Colletorto Mail cignonero.colletorto@libero.it
COORDINATORE .
. . . Comune di Castellana | Cell. 349 3925597
PUGLIA REGIONALE Giovanni Sansonetti | Assessore Grotte Mail vannisansonetti@gmail.com
CONSIGLIERE
. Comune di Caprarica | Cell. 331 6869914
NAZIONALE
PUGLIA Paolo Greco Sindaco di Lecce Mail sindaco@comune.caprarica.le.it
CONSIGLIERE . . .
Giovanni Antonio _ S Cell. 349/7158849
SARDEGNA NAZIONALE Sechi Vicesindaco Comune di Usini Mail assessori@comunediusini.it; g.a.sechi@tiscali.it
COORDINATORE
SARDEGNA REGIONALE Maura Boi Assessore Comune di Serrenti Cell. 349 5707886

Mail mau.b.83@gmail.com
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COORDINATORE

Cell. 335 474295

REGIONALE . ;
SICILIA MM”m-.Mnm.wm.-o Sindaco Mmﬂc:m Chiaramonte Mail sindaco@comune.chiaramonte-gulfi.gov.it;
onorevolesebastiano@gmail.com
CONSIGLIERE . . Comune Castiglione | Cell. 328 3177160
SICILIA NAZIONALE Antonio Camarda Sindaco di Sicilia Mail. sindaco.castiglionedisicilia@gmail.com
TOSCANA VICE Mauro Agnelli Sindaco Comune di Castiglion | Cell. 335 5277227
COORDISNATORE Fiorentino Mail agenda.sindaco@comune.castiglionfiorentino.ar.it
VICARIO
CONSIGLIERE i . Comune di Castellina | Cell. 335 1836233
TOSCANA NAZIONALE Marcello Bonechi Sindaco in Chianti Mail sindaco@comune.castellina.si.it
CONSIGLIERE Cell 349 7446910
._.wmz.“.__uu_MmZ.._.o NAZIONALE Roberto Zampiccoli | Consigliere Arco Mail robertozampiccoli@yahoo.it
CONSIGLIERE
. . . . Cell. 366 6041632
UMBRIA NAZIONALE Stefania Moccoli Assessore Comune di Trevi Mail Stefania.moccoli@comune.trevi.pg.it
COORDINATORE Cell. 335/8378824
UMBRIA REGIONALE Irene Falcinelli Assessore Comune di Spello Mail ifaicinelli@comune.spelio.pg.it;
irenefalcinelli@libero.it
CONSIGLIERE :
. . Comune di Pove del | Cell. 338 2319112
VENETO NAZIONALE Orlo Mocellin Sindaco wishat bt Mail ozo.BOnm___H:@mBm__.noB

Grappa
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VENETO

COORDINATORE
REGIONALE

Rosy Silvestrini

Assessore

Comune di Asolo

Cell. 392/6210230
Mail r.silvestrini@comune.asolo.tv.it
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amasl massimo:tomasi@cla;tn.ft 331 6150548
¥ : Bulfone luca |.bulfone@cia.it 1331 6917038
FIEMONTE Cardone: Glovanni |g.cardone@cia.it |348 7080611
Cia delle Alpi Andreis Luigi l.andreis@cia.it 348 7674363
Biella Mercanding Paola p.mercandino@cia.it 339 2914099
Asti Pippione Marco m.pippiene@cia.it 348 5131074
Alessandria Viarenghi Paclo p.viarenghi@cia.it 345 4528974
Cuneo Varrone Igor i.varrone@cia.it 328 3912496
Novara Botti Daniele d.botti@cla.it 348 7305297
IVENETD - Antonini Maurizio direttore@ciaveneto.it 348 7828014
Citta Metropolitana di Venezia Quaresimin Mario m.guaresimin@ciavenezia.it 348 4420732
Treviso Fedato Marisa m.fedato@ciatreviso.it 335 1093754
Belluno Bez Fabrizio direttore@ciabelluno.it 335 7211267
Padava Antonini Maurizio antonini.maurizio@ciapadova.it 348 7828014
Rovigo Franceschetti |Paolo p.franceschetti@cia.it 335 7322878
Vicenza Portinari Giandomenico jportinari.giandomenico@ciavicenza.it 348 2603645
Verana Turolia Marta turolla.marta@ciaverona.it 348 6552445
|LOMBARDIA |santeramo Paola santeramo@cia.it 349 4596601
Lombardia Centro Milano/Lodi/Monza/Brianza Santeramo Paocla p.santeramo@cia. it 349 4596601
Brescia Cia Est Lombardia Conti Paolo p.conti@cia.it 338 7367590
Como Cia Alta Lombardia Titone Peppino p.titone@cia.it 335 5648543
Pavia Vercesi Elena e.vercesi@cia.it 3409477073
LIGURIA Moscamora  |ivano i.moscamora@cia.it 348 8565653
Cia Liguria di Levante Malavolti Giulio Attilio g-malavolti@cia.it 348 3564480
Imperia Croese Gianfranco F.cmese@cia.it 348 8564238
Albenga Geddo Osvaldo o.geddo@cia.it 347 5094161




|EMILIA ROMAGNA Razzano Giarini razzano@cia.it 348 4416933
Cia Emilia Centro Razzano Gianni g.razzano@cia.it 348 4416933
Parma Baratta Guido g.haratta@cia.it 338 6642802
Chiesuol Del Fosso Fenati Roberto r fenati@cia.it 335 7768483
Cia Romagna Rusticali Fabrizio f.rusticali@cia.it 335 7558073
Piacenza Bottazzi Marina m.bottazzi@cia.it 348 8323953
Reggio Emilia Maora Annamaria a.mora@cia.it 338 6309262
Imola Fenati Roberto r.fenat_i@icia.it 335 7768483
[TOSCANA Pascucc] Glordano i@cia.it 348 3862973
Toscana Centro Baldini Lapo | baldini@cia.it 329 3814054
Arezzo Del Pace Giorgio {Bdelpace@cia.it 348 3816224
Pisa Berti Stefanc s.berti@cia.it 348 6010781
Siena Bartolini Roberto r.bartolini@ciasiena.it 3355876925
Lucca Focacci Alberto a.focacci@cia.it 347 1712309
Livorno Paoleschi Stefano livorno@cia.it 366 6195085
MARCHE Santi Gianfranco santi@cait 335 1203065
Ancona Sebastianelli  |Evasio e.sehastianelli@cia.it 3483112624
Pesaro/Urbino Santi Gianfranto g.santi@cia.it 335 1209065
Ascoli Piceno-Fermo-Macerata Sandroni Massimo m.sandroni@cia.it 335 7001609
MOLISE: Campolieti  |Donato [molise@cia.it 348 8811555
|um Motta Alforso |a.mottapg@iciait 366 6261127 |
ABRUZZD. . .. - Nozza Mariano. m.nozzi@cla.it 329 3740520
Provincia Cia L'Aquila - Teramo Di Marco Donato d.dimarco@cia.it 333 4716745
Provincia Cia Chieti - Pescara Ottaviano Alfonso a.ottavianof@cia.it 329 3740557
LAZIO Mezzl Alessandro a.mezzi@cia it 348 2580828
Area Metropolitana Roma Capitale Biagetti Massimo m.biagetti@cia.it 3314128119
Frosinone Caldaroni Valerio v.caldaroni@cia.it 333 3235477
Latina Marchiotto Gabriele _H_;.marchiotto@cia.it 329 4354399
Rieti Battisti Ciro ciro.battisti@cia.it 328 6285222
viterbo Coretti Petranio p.coretti@cia.it 348 8816140
L ARRA . Grasso Mario m.grassofcia.it 3394856672
Nuova Cia Partenopea | Area Metropolitana di Napoli IMarozzi Fabio f.marozzi@cia.it 393 1884896
Caserta Cia Terra Felix ISparano Filomena f.sparano@cia.it 380 29956488




Benevento Del Basso Alfanso a.deibasso@cia.it 335 1026110
Avellino Minichiello Antonio a.minichiello@cia.it 348 8515842
Salerno Serlenga Domenico d.serlenga@cia.it 339 4399860
BASILICATA Fotenza sede provinciale Pertucio Giovanna rruolo@dia.it 348 2552059
Matera Borraccia Maria Teresa mt.borraccia@cia.it 333 6778530
PUGLIA Lolatte Danilo d.lolatte@da.it 347 5333587
Levante Bari - Bat Creanza Giuseppe g.creanza@cia.it 335 7550961
Due Mari Taranto Brindisi Rubino Vito v.rubino@cia.it 366 3652179
Salento Lecce Lolatte Danilio d.lolatte@cia.it 347 5333587
Capitanata Foggia Cantatore Nicola n.cantatore@cia.it 338 2175944
CALABRL ' Belmonts Franco |#.beimontegcia.it 347 9901505
Reggio Calabria Cla Calabria Sud Gattuso Domenico d.gattuso@cia.it 338 3374816
Cosenza Cia Calabria Nord Vena Davide venadavide@cia.it - d.vena@cia.it 335 7522993
Sant'Eufemia di Lamezia Terme | Cia Calabria Centro Rapagnetta Enrico e.rapagnetta@cia.it 320 4910998

NA, Vacea Alessandro. a.vacca@cla.it 320 4109357
Sud Sardegna Vacca Alessandro [a.vacca@cia.it 320 4109357
Sardegna Centrale {Nuoro - Oristano) Boi Graziano I_g:boi@cia.it 392 3098093
Sassari Piredda Rossana r.piredda@cia.it 345 2627000
SicH Maimone __ [Salvatore s.maimone@cia.it 393 9271940
Sicilia Occidentale Basset Luca |.basset@cia.it 3318087396
Sicilla Sud/Est Aglieco Sebastiano s.aglieco@cia.it 3394977928
Sicilia Centro Migliore Fabio f.migliote@cia.it 340 7888180
Enna Maimone Salvatare s.maimone@cia.it 393 9271540
Sicilia Orientale Scardino Grazlano g.scardi@@cia_it 331 5375648




